

# Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

### **DETERMINA**

N. 25 /21 DEL 1 (.02.2021

OGGETTO: Nomina del perito industriale Ernesto Romanzo per la predisposizione e presentazione della SCIA per lo svolgimento del mercato settimanale preso il piano zero del parcheggio Porta Catania.

## IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonino Fiumefreddo

#### **PREMESSO**

Che con determina n. 093 del 01.06.2020, ASM ha concesso al Comune di Taormina l'uso del piano zero del parcheggio Porta Catania, per lo svolgimento, in via sperimentale, del mercato settimanale del mercoledi.

Che il Comune ha chiesto l'ulterrore disponibilità del piano bus del Porta Catania per lo svolgimento del mercato settimanale.

Che occorre predisporre e presentare la segnalazione certificata di inizio attività in relazione allo svolgimento del mercato presso il parcheggio.

Che per tale incarico, ASM ha chiesto apposito preventivo al perito industriale Ernesto Romanzo, di Taormina, che con nota assunta al n. 202 prot. ASM lo ha presentato per l'importo di € 4.215,90.

Che tale preventivo appare eccessivo anche considerate le attuali difficoltà economiche di ASM, causate dall'emergenza sanitaria, e pertanto si ritiene di affidare l'incarico ai p.i. Ernesto Romanzo prevedendo la liquidazione di una parcella di importo pari a € 2.951,13, con riduzione del 30% rispetto al preventivo presentato.

Visto lo Statuto di ASM.

Visto l'O.E.L.L vigente in Sicilia

### Tutto ciò premesso Determina

di

1) Affidare al perito industriale Ernesto Romanzo, iscritto al collegio provinciale dei periti industriali di Messina al n. 583, l'incarico di predisporre la SCIA in relazione allo svolgimento del mercato comunale settimanale, presso il piano zero del parcheggio Porta Catania, per l'importo di € 2.951,13, pari all'importo preventivato ridotto del 30%.



# Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

 Trasmettere la presente determina agl! uffici amministrativi e al perito industriale Ernesto Romanzo affinchè la sottoscriva per accettazione dell'incarico per l'importo ridotto.

3) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale.

4) Trasmettere la presente determina al Consiglio Comunale e alla Giunta Municipale di Taormina.

Il proponente Sig. Carmelo Portogallo il responsabile amministrativo Dott. I. Maufizio Puglisi

Il Liquidatore Avv. Antonino Flumefreddo

PER ACCETTAZIONE

p.i. Ernesto Romanzo